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Det har gått märkliga turer kring en vanlig registrering av F-skatt och 
Momsregistrering. Först får bolaget ett 40 tal högst märkliga frågor som svar 
på sin ansökan, sedan ges vi en rad ogrundade skäl och får ett flertal 
”påhopp” som direkt påstår att det skulle vara något felaktigt i vad bolaget 
gjort eller gör eller avser att göra. 
 
Skattemyndighetens agerande bör nog ses över och granskas inte minst sedan 
tjänstemän gjort uttalanden om att dess agerande hänger samman med 
personliga uppfattningar om undertecknats involverande. 
 
Må jag bara till de berörda understryka ett sakförhållande: Länsstyrelsen i 
Västernorrlands län, dess tjänstemän och dess styrelse har inte av RRV givits 
ansvarsfrihet och har i ett flertal utredningar visat sig ha brutit mot såväl 
lagar som förordningar med den påföljd att Svenska staten förlorat 
mångmiljonbelopp. Skulle samma lagbrott gjorts av en näringsidkare skulle 
han vara frihetsberövad och därefter inneha ett näringsförbud. 
 
Undertecknad har varit näringsidkare i mer än 30 år och skapat många 
hundra arbetstillfällen, stora konsument trender och världsomspännande 
konsument succéer samt bidragit till att 100 tals miljoner kronor satsats av 
privata medel i den svenska glesbygden. 
 
Aldrig under dessa 30 år blivit dömd för något brott – Trots att LSM vid ett 
OTAL antal tillfällen misstänkliggjort undertecknades framfart. 
 
Jag skall inte här och nu gå vidare in på detaljer kring de senaste årens 
utveckling i Sollefteå eller det ärende som i dag finns hos Länsrätten, 
Tingsrättens dom och domskäl från föregående år pekar ju dock åt ett visst 
håll och Länsrättens prövning lär nog visa vad som de-facto är rätt och fel 
enligt den lag och de förordningar som borde vara lika för alla. 
 
Nu tillbaka till Bullerbo AB och den aktuella redovisningen: 
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Skattemyndigheten i Sundsvall har gjort gällande i samtal: 
 

1. att det inte råder ett avtalsförhållande mellan Lars Olof Känngård, 
Marinelle Känngård som Arendegivare och Bullerbo AB som 
Arendator. 

2. att aktuell byggnad – Bullerbo skolan inte skulle vara ägd av paret 
Känngård. 

3. att företaget inte tecknas av Christer Johansson. 
4. att det saknades bygglov eller kvalitetsuppföljning. 
5. att vi/jag utsatte styrelseledamöter för fara. 

 
 
1. Avtalsförhållande 

 
Vi har tillställt myndigheten ingånget avtal, som även här åter bekräftas av 
undertecknad så som representant för samtliga aktier (McGordons Ltd) samt 
så som firmatecknare, att ingånget avtal i sin helhet gäller oinskränkt. Vidare 
måste vi upplysa myndigheten om hur man skall tolka och översätta det i 
avtalet ingående paragrafen som här nedan är avtecknad: 
 

LLeeaassee  AAggrreeeemmeenntt  
It has been agreed that the new entity Bullerbo AB under incorporation, hereinafter 
referred to as BAB, will Leas the land and the buildings, except for the main 
building at Bullerbo 1:1 from the Property Owners, to be contracted for a long term 
lease agreement, whereas BAB will be responsible for maintaining and rebuilding or 
construct new houses or facilities on the properties to fit its long term plans as well 
as arrange proper equipment, approvals and stands for all the cost associated to the 
project plans and operational cost. BAB will also pay all running cost and shall 
either pay insurances and other fees indirect or directly connected with its operation 
and those properties. At the time houses are properly made suitable to be rented-out 
BAB will start to rent out the facilities according to its business plan approved by its 
board. 
 

Tydligen är det ju så att Skattemyndigheten har missat ett par väsentliga 
sakförhållanden: 
 

a. Rubriken på denna paragraf är ”LEAS AGREEMENT” vilket 
skall tolkas som ”Arrende Avtal”, det rättsliga förhållandet 
är klargjort och det skall inte på något sätt tolkas som en 
intentionsförklaring, rubriken på dokumentet är 
”Agreement” som översatt är AVTAL och det finns INGET 
som säger att det är en avsiktsförklaring, utan det är ett 
avtal. 
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b. Det står vidare uttryckligen ”WILL” vilket betyder ”SKALL” 

(ska, skall), skall inte tolkas som Svenska ordet ”Vill” som 
många svenskar på grund av dålig ordkunskap förväxlar 
med det Engelska ordet ”Want” som inte hör hemma i detta 
sammanhang. 

 
2. Bullerbo 1:2 – Bullerbo Skolan 
Enligt Skattemyndigheten skulle investeringar som nu gjorts inte 
genomförts på en fastighet som ägs av paret Känngård. Än en gång ber vi 
skattemyndigheten att utgå från att de uppgifter som lämnats av Bolaget 
och dess representanter samt av de som upprättat deklaration och 
redovisning bör anses vara riktiga uppgifter, såvida inte myndigheten kan 
påvisa annorlunda. Att utgå från att Price Waterhouse & Cooper, Bullerbo 
AB VD Christer Johansson samt bolagets Revisor Karl-Erik Eriksson skulle 
lämna felaktiga uppgifter är högst anmärkningsvärt. Myndigheten borde 
med hjälp av telefon tala med Lantmätariverket eller andra myndigheter 
för att ta reda på sakförhållanden innan man missbrukar sin ställning som 
myndighetsutövare. 
 
3. Skattemyndigheten gjorde envist gällande att de uppgifter vi lämnat 

inte kunde godkännas sedan undertecknad, enligt oss (bolagets VD) 
inte enligt Skattemyndigheten var firmatecknare. Efter flera 
påstötningar och livliga debatter lyckades jag, undertecknad, få berörd 
handläggare att återigen kontrollera sina uppgifter som då visade sig 
vara förålderliga och felaktiga. 

 
4. Till redovisningen hade inte Bygglov medskickats, troligen har nu 

enligt Sollefteå Kommun samtliga dokument kring bygglovet skickas 
till Skattemyndigheten. 

 
5. Handläggaren i Sundsvall , Åsa Östling gjorde flera märkliga 

uttalanden under våra samtal. Ett av dessa var att vi skulle upprätta ett 
avtal som klargjorde ett arendeförhållande. Jag hävdar då att det redan 
finns ett avtal ingånget. Vidare ansåg sig handläggaren att jag, Lars 
Olof Känngård utsatte styrelsen för fara i min framfart. Ett uttalande 
som troligen ej hör samman med en myndighetsutövande tjänsteman 
utan något som mer kan knytas till någon typ av personlig förföljelse 
eller möjligen ett allmän avundsjuka till att vi initierat en större 
satsning i en glesbygd med medel som förs in i Sverige från 
affärsverksamheter i annan världsdel – måste göra ont att se att privata 
initiativ vill glesbygden väl. 
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Denna historia börjar få sådana snedvridna vinklar att det snart platsar in på 
kvällstidningarnas löpsedlar och en bra reklam för Sverige i utlandet. 
 
Jag förväntar mig att myndigheten vidtar extra åtgärder och extra resurser 
och om möjligt inhämtar hjälp från dem som kan läsa och förstå Engelska 
avtal och förstå de lagrum som bör omfattas av en redovisning av moms. 
 
Att myndigheten utan dröjsmål fattar beslut som gör att Bolaget och dess 
företrädare ej lider mer skada än vad myndigheten med sin försenade och 
märkliga handläggning åsamkat såväl företaget som dess styrelse som de 
leverantörer som i dag får lida. 
 
Myndighetens agerande har fått till följd att pågående om och 
tillbyggnadsprojekt i avvaktan på beslut har fått avstanna. Planerad konferens 
med MicroCell på Bullerbo den 9 Juni har nu avstyrts. Besök från byggfirma 
och besök med möten med Tysk intressent har senarelagts. Beslut om nya 
entreprenader från Sollefteå företag har senarelagts. Planerad anställning och 
fortsatt avtal med Samhall har senarelagts. 
 
Vidare kräver vi att myndigheten i ett brev förklarar sig så att nu tillförda 
betalningsanmärkningar kan komma att återta och om så inte sker i tid avser 
vi, dvs bolagets företrädare och dess ägare att möjligen kräva ersättning för de 
skador som denna handläggning åsamkat Bullerbo AB. 
 
 
Så som firmatecknare:    så som representant för 
       McGordons Ltd  
 
 
 
 
 
Så som Arendatorgivare: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cc: Advokat Olof Alderling 
 Revisor Karl-Erik Eriksson 
 Revisor Göran Lindskog 
 Styrelsen för Bullerbo AB samt Christer Johansson VD. 

 


